
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 73 në vitin 2009 

 04 dhjetor 2009, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

                - miratimi i raporteve nga mbledhjet nr. 43, 44, 70/2009    

 

2. Njoftim mbi aktivitetet e SKQZ-së në vijim e sipër; 

 

3.  Certifikimi i rezultateve përfundimtare të zgjedhjeve lokale të 15 nëntorit 2009 për Kryetar 

të  Komunave;   

 

4.  Njoftim me Listën e Ankesave për KZAP-in dhe KQZ-në 

 

5.  Informatë nga QNR-ja; 

 

6. Të ndryshme 

 

       

 

 
 
 


